
  
COMUNE DI SOVERIA SIMERI 

( PROVINCIA DI CATANZARO) 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

88/2019  Reg. Det. Area                                                                          Data 10/7/2019 
 

Oggetto:  Liquidazione di somme – Ditta Fly Poste S.r.l.s. di Catanzaro – affidamento non  
               esclusivo dei servizi Postali – Periodi:  Giugno 2019 
               CIG: ZF31A0383F 

 

- Vista la determinazione n. 70 del 23.05.2016 ad oggetto: Affidamento Servizi Postali 
alla Società Fly Poste s.r.l.s. con sede in Catanzaro – Viale dei Bizantini, 33 - Impegno di 
Spesa. Cig.: ZF31A0383F 

- Viste le nuove disposizioni in materia di “SPLIT PAYMANT” di cui all’art. 1, comma 
629, della Legge di stabilità n. 190 del 23.12.2014 che prevedono che l’IVA indicata 
in fattura è corrisposta all’Erario , direttamente dall’Ente Pubblico debitore; 

Vista la fattura elettronica n. 00163/2019-02-11  del 1/7/2019  di € 88,18 Iva compresa 
presentate dalla Ditta Fly Poste S.r.l.s. –  viale dei Bizantini, 33 (88100) Catanzaro - relativa al   

      servizio di  spedizioni per il mese Giugno 2019; 
           Accerto che alla presente determinazione:  

 IL CIG ASSEGNATO È IL LOTTO N. CIG: ZF31A0383F 

- E’ STATA ACQUISITA IDONEA E VALIDA DOCUMENTAZIONE CIRCA LA 
REGOLARITÀ CONTRIBUTIVA. 

- IL CONTO DEDICATO AI FINI DELLA TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI È IL 
SEGUENTE:  IT93B0101004400100000009033 BANCO DÌ NAPOLI S.P.A.  

- Visto il Testo Unico degli Enti locali di cui al D.lgs. 18/8/2000, n. 267 e s.m.i.;               
- Visto lo Statuto Comunale; 
- Visto il regolamento di contabilità dell’Ente; 
- Viste le disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment); 
- Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

DETERMINA 

 

- Che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
- Di imputare la somma complessiva di € 88,18 Iva compresa – sul Cap. 118/3 Cod. 

1.01.01.03 del bilancio 2019  regolarmente approvato; 
Di liquidare la fattura elettronica n. 00163/2019-02-11  del 1/7/2019  di € 88,18 Iva 
compresa presentate dalla Ditta Fly Poste S.r.l.s. –  viale dei Bizantini, 33 (88100) Catanzaro - 
relativa al servizio di  spedizioni per il mese Giugno 2019; 
 
di  trasmettere copia della presente: 

- al responsabile  del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
- all’addetto all’Albo  per la pubblicazione all’albo on – line  ed al Sindaco. 

 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                    IL RESPONSABILE DELL’ AREA   
              Tonia Chiricò                                                                 Mario Amedeo Mormile   
 

 

          
 
 



 
_____________________________________________________________________________ 

 

 

Art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000,  n. 267. 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                             Rag. Giovanni Lamanna  
 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line comunale 

per 15 giorni consecutivi decorrenti dal _____________ al ______________ 

 
 
 
                                                                                                                                     
                                                                                                          L'Addetto all'albo 
 

 

 

 

 

 

 


